

TASKLET FACTORY APS  
ALFRED NOBELS VEJ 27, 1., 9220 AALBORG ØST  
ÅRSRAPPORT  
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. september 2017

---

Peter List

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Tasklet Factory ApS Alfred Nobels Vej 27, 1. 9220 Aalborg Øst
	Telefon: 96 35 45 00 Hjemmeside: taskletfactory.com
	CVR-nr.: 31 26 14 73 Stiftet: 1. februar 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Bestyrelse</b>	Patrick Sorrentino, Formand Marianne Berg Eisenhardt Peter List
<b>Direktion</b>	Peter List
<b>Revision</b>	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 18 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Nibevej 6 9200 Aalborg SV

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af mobile it-løsninger og ydelser, primært til logistikbranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Markedet for mobile løsninger er i rivende udvikling, og det har regnskabsåret 2016/17 båret præg af.

Årets driftsresultat udgør et overskud på 1.890 tkr. efter skat. Herefter udgør egenkapitalen 3.377 tkr pr. 30. juni 2017.

Årets resultat er tilfredsstillende og beviser endnu en gang at forretningsmodellen er sund. Tasklet Factory har formået at kombinere stor vækst i medarbejdere med et sundt driftsresultat. Det har resulteret i en Gazelle statue og en AAA kreditvurdering.

De mange nye medarbejdere klæder Tasklet Factory på til endnu et godt år. Ledelsen forventer fortsat vækst i medarbejdere. Dygtige medarbejdere er kernen i Tasklet Factory.

Tasklet Factory sælger den egenudviklede Mobile WMS løsning gennem et globalt netværk af forhandlere og har nu >300 kunder fordelt i Europa, Nordamerika, Australien, Asien og Afrika. Med et globalt marked er Tasklet Factory godt rustet til at håndtere regionale økonomiske udfordringer.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Efter regnskabsårets afslutning er den positive udvikling fortsat.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17	2015/16
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>11.576.971</b>	<b>8.672.826</b>
Personaleomkostninger.....	1	-9.323.948	-7.056.333
Af- og nedskrivninger.....		-153.654	-73.227
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.099.369</b>	<b>1.543.266</b>
Andre finansielle indtægter.....		363.184	0
Andre finansielle omkostninger.....		-37.185	-16.981
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.425.368</b>	<b>1.526.285</b>
Skat af årets resultat.....	2	-535.803	-326.088
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.889.565</b>	<b>1.200.197</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	1.000.000
Overført resultat.....		389.565	200.197
<b>I ALT</b> .....		<b>1.889.565</b>	<b>1.200.197</b>



**BALANCE 30. JUNI**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		505.800	177.830
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>505.800</b>	<b>177.830</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>505.800</b>	<b>177.830</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.115.016	1.864.263
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	6.406
Andre tilgodehavender.....		262.676	56.650
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.377.692</b>	<b>1.927.319</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		2.868.205	0
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>2.868.205</b>	<b>0</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>984.401</b>	<b>3.022.553</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>8.230.298</b>	<b>4.949.872</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.736.098</b>	<b>5.127.702</b>

**BALANCE 30. JUNI**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Selskabskapital.....		129.167	129.167
Overført overskud.....		1.748.049	1.358.484
Forslag til udbytte.....		1.500.000	1.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>3.377.216</b>	<b>2.487.651</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		64.089	31.941
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>64.089</b>	<b>31.941</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		633.494	318.558
Selskabsskat.....		456.384	300.578
Anden gæld.....		1.993.630	1.176.954
Periodeafgrænsningsposter.....		2.211.285	812.020
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.294.793</b>	<b>2.608.110</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.294.793</b>	<b>2.608.110</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.736.098</b>	<b>5.127.702</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016/17	2015/16	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 16 (2015/16: 12)				
Løn og gager.....	8.715.613	6.620.820		
Pensioner.....	328.001	208.188		
Omkostninger til social sikring.....	59.569	45.353		
Andre personaleomkostninger.....	220.765	181.972		
	<b>9.323.948</b>	<b>7.056.333</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	503.655	320.578		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-11.779		
Regulering af udskudt skat.....	32.148	17.289		
	<b>535.803</b>	<b>326.088</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016.....		397.993		
Tilgang.....		481.624		
<b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>		<b>879.617</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		220.163		
Årets afskrivninger .....		153.654		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....</b>		<b>373.817</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>		<b>505.800</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	129.167	1.358.484	1.000.000	2.487.651
Betalt udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		389.565	1.500.000	1.889.565
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>129.167</b>	<b>1.748.049</b>	<b>1.500.000</b>	<b>3.377.216</b>

## NOTER

### Note

#### **Eventualposter mv.**

5

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan tidligst kan opsiges til fraflytning pr. 14/9-2021. Årlig leje udgør 451 tkr.

Desuden er der indgået en billeasingkontrakt, der løber til 31.03.2019. Restforpligtelsen udgør 160 tkr.

#### **Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TFPL ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Til sikkerhed for mellemværender med kreditinstitut er der afgivet virksomhedspant på 500 tkr. i aktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt 8.736 tkr.
